
 1/3 公開招標公告 

公開招標公告 

[標案名稱] 有限責任彰化第五信用合作社-芬園分社新建工程 

[契約編號] 五工字第 11300001號 

[本社名稱] 有限責任彰化第五信用合作社 

[本社地址] 彰化縣彰化市和平路 67 號 

[聯 絡 人] 總務室 謝靜嫻 副理 

[聯絡電話] 04-7259697 分機 205 

[傳真號碼] 04-7261679 

[公告網址] https://fs161.scu.org.tw/tendering.html  

[電子郵件信箱] fs161@ms24.hinet.net 

[收受投標文件地址] 彰化縣彰化市華山路 47 號 2樓  

[招標狀態] 第一次公開招標 

[本招標案是否屬於建築工程] 本案屬建築工程 

[預算金額] 新台幣 31,417,500 元 

[預算金額是否公開] 是 

[是否須繳納押標金] 是 

[押標金額度] 新台幣 1,000,000 元 

[後續擴充] 是 

[依政府採購法第 22 條第 1 項第 7 款，須敘明後續擴充之期間、金額



 2/3 公開招標公告 

或數量]本標案工程後續擴充，擴充增加數量未超過契約數量 30%者，依

契約既有單價計價。擴充增加數量如超過契約數量 30%或新增項目者，

由設計單位提送預算金額並經業主與承包商議定單價。 

[決標方式] 總價決標，以總標價達底價七成五以上且低於底價之最低

總標價廠商為得標，總標價未達底價八成者，應補繳差額保證金至底價

八成。總標價未達底價七成五者，未得標。 

[公告日] 113 年 7月 10 日 

[是否訂有底價] 是 

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證] 是 

[是否提供現場領標] 否 

[招標文件售價及付款方式] 免費下載 

[是否提供電子投標] 否 

[截止投標時間] 113年 8月 19日 中午 12時 00分(寄達彰化縣彰化市

華山路 47 號 2 樓) 

[開標時間] 113 年 8 月 19 日 下午 2時 00 分 

[開標地點] 彰化縣彰化市華山路 47 號 (三樓會議室) 

[投標文字] 正體中文 

[履約地點] 彰化縣芬園鄉民族段 759地號 



 3/3 公開招標公告 

[履約期限] 610 日曆天 

[廠商資格摘要] 

本工程採總價承攬，由乙等綜合營造業為投標主體，簽約及付款亦同。 

投標廠商須具備資格及檢附下列資格文件: 

1. 乙等或乙等以上綜合營造業，且非行政院公共工程委員會網站公

告之拒絕往來廠商(廠商自行上政府採購網列印拒絕往來廠商名

單查詢結果，列印資料取得時間需為 113年 6月 29日至 113年 8

月 18 日)。乙等綜合營造業登記書影印本，資本額須達 1,200萬

元以上。 

2. 公司登記證或設立之證明文件各1份(廠商得以列印公開商業司網

站之資料代之)。 

3. 本年度營造業公會當年度會員證影印本。 

4. 檢附公司設立(變更)登記卡影印本。 

[是否訂有與履約能力有關之基本資格] 是 

[契約書製作] 得標廠商應於得標後 10日內製作完成工程契約書。 

[開工工期] 得標廠商應於完成工程契約書後 7日內建照申報開工，開

始計算工期。 

 


	公開招標公告

